
 
DIPARTIMENTO DI 

MEDICINA TRASLAZIONALE 
Via Solaroli, 17 – 28100 Novara 

 
 
 
 

Oggetto: Graduatoria provvisoria per l’iscrizione ad anni successivi al primo del corso di Laurea 
Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia (Classe LM-41) per l’a.a. 2023/2024. 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto  lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale (D.R. 300/2014);  
Visto  il Decreto Ministeriale n. 1107 del 24/09/2022 che disciplina le modalità di svolgimento della 

prova di accesso ai corsi a numero programmato nazionale a. a. 2023/2024;  
Visto  il Decreto Direttoriale n. 1925 del 30 novembre 2022 di attuazione delle disposizioni del D. M. 

n 1107/2022;  
Vista  la delibera N. 6/2023/4.2.2 del Consiglio del Dipartimento di Medicina Traslazionale del 

04/07/2023;  
Preso atto  dell’espletamento della procedura relativa all’Avviso di posti disponibili per l’iscrizione ad anni 

successivi al primo del Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia (Classe 
LM-41) per l’a. a. 2022/2023 riservato esclusivamente a studenti iscritti, nell’a. a. 2022/2023, 
al Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia dell’Università del Piemonte 
Orientale (D.D. Rep. n. 42/2023 Prot. n. 1834 del 16/03/2023); 

Visto  l’Avviso per la presentazione delle richieste di iscrizione ad anni successivi al primo del corso 
di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia (Classe LM-41) per l’a.a. 2023/2024 
(Rep. n. 502/2023 Prot. n. 5112 del 20/07/2023); 

Visto  il verbale della Commissione di selezione nominata con Decreto del Direttore del 06/09/2023, 
redatto secondo i criteri di valutazione e di preferenza stabiliti dal bando; 

Valutato  ogni opportuno elemento 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’iscrizione ad anni successivi al primo del corso di 
Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia (Classe LM-41) per l’a.a. 2023/2024.  
 
Le candidate e i candidati inserite/i in suddetta graduatoria avranno 5 giorni di tempo (entro il 13 
ottobre 2023) per far pervenire eventuali osservazioni e richieste di chiarimenti, avendo cura di 
indicare come oggetto “Osservazioni/chiarimenti avverso la graduatoria provvisoria – iscrizione ad 
anni successivi al primo Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia a.a. 2023/2024”, 
all’indirizzo di posta elettronica scuolamed@uniupo.it. 
 
VISTO 
La Responsabile dell’Ufficio 
Didattica e Segreterie del Polo di Novara 
(Dott.ssa Martina Fortuna) 

Il Direttore del Dipartimento 
di Medicina Traslazionale 
(Prof. Gianluca Aimaretti) 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

mailto:scuolamed@uniupo.it




 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’ISCRIZIONE AD ANNI SUCCESSIVI AL PRIMO DEL CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE A CICLO UNICO IN MEDICINA E CHIRURGIA (CLASSE LM-41) PER L’A.A. 2023/2024. 
 

2° ANNO DI CORSO 
 

N. N° PREMATRICOLA CFU 

1 17 55 

2 4 48 

3 36 48 

4 19 44 

5 2 39 

6 9 35 

7 7 34 

8 15 29 

9 16 28 

10 39 21 

 
3° ANNO DI CORSO 

 

N. N° PREMATRICOLA CFU 

1 11 88 

2 31 85 

3 23 76 

4 34 63 

5 22 60,5 

6 41 48 

7 25 36 

8 20 22 

 
4° ANNO DI CORSO 

 

N. N° PREMATRICOLA CFU 

1 32 146 

2 10 142 

3 8 130 

4 13 126 

5 30 125,5 

6 29 105 

7 35 105 

8 18 98 

9 21 93 

10 12 88 

11 38 55 

 



 

5° ANNO DI CORSO 
 

N. N° PREMATRICOLA CFU 

1 24 148 

2 26 148 

3 6 146 

4 40 146 

5 27 142 

6 5 114 

 
* 
Il numero di prematricola è indicato all’interno della ricevuta della richiesta di inserimento in graduatoria, 
disponibile sul Portale Studente alla voce Segreteria > Test di ammissione > Richiesta di iscrizione ad anni 
successivi al primo per il Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia 
 

https://www.studenti.uniupo.it/Home.do

		2023-10-09T15:20:00+0200
	IT
	Martina Fortuna


		2023-10-09T16:08:19+0200
	IT
	Gianluca Aimaretti




